<i>CCEO</i>	<i>CCEO, Vocare peccatores</i> <sup>1</sup>
maiore puniatur, clericus praeterea aliis poenis puniri potest non exclusa depositione.	maiore puniatur, clericus praeterea aliis poenis puniri potest non exclusa depositione.
§ 2. Praeter hos casus, qui pertinaciter respuit doctrinam, quae a Romano Pontifice vel Collegio Episcoporum magisterium authenticum exercentibus ut definitive tenenda proponitur, vel sustinet doctrinam quae ut erronea damnata est, nec legitime monitus resipiscit, congrua poena puniatur.	§ 2. Praeter hos casus, qui pertinaciter respuit doctrinam, quae a Romano Pontifice vel Collegio Episcoporum magisterium authenticum exercentibus ut definitive tenenda proponitur, vel sustinet doctrinam quae ut erronea damnata est, nec legitime monitus resipiscit, congrua poena puniatur.
<b>Can. 1442</b> - Qui Divinam Eucharistiam abiecit aut in sacrilegum finem abduxit vel retinuit, excommunicatione maiore puniatur et, si clericus est, etiam aliis poenis non exclusa depositione.	<b>§ 3. Qui contra Romani Pontificis actum ad Collegium Episcoporum recurrit congrua poena puniatur.</b>
<b>Can. 1443</b> – [...] , congrua poena puniatur non exclusa excommunicatione maiore.	<b>Can. 1442 - § 1.</b> Qui Divinam Eucharistiam abiecit aut in sacrilegum finem abduxit vel retinuit, excommunicatione maiore puniatur et, si clericus est, etiam aliis poenis non exclusa depositione.
Qui Divinae Liturgiae vel aliorum sacramentorum celebrationem <i>simulavit</i>	<b>§ 2. Reus consecrationis in sacrilegum finem utriusque sacri doni vel unius in celebrazione Divinae Liturgiae aut extra eam pro gravitate delicti puniatur non exclusa depositione.</b>
	<b>Can. 1443 - § 1.</b> Congrua poena puniatur, non exclusa excommunicatione maiore:
	<b>1º qui</b> Divinae Liturgiae vel aliorum sacramentorum celebrationem <i>simulaverit</i> ;
	<b>2º qui ad ordinem sacerdotalem non promotus Divinae Liturgiae celebrationem attentaverit;</b>
	<b>3º qui, praeter casum de quo in can. 1457, cum sacramentalem absolutionem dare valide nequeat, eam impertire attentaverit, vel sacramentalem confessionem audiverit.</b>
	<b>§ 2. Qui deliberate sacramentum ministraverit illis qui recipere prohibentur, puniatur suspensione, cui aliae poenae addi possunt.</b>
<b>Can. 1446</b> - Qui proprio Hierarchae legitime praecipienti vel prohibenti non obtemperat et post monitionem in inobedientia persistit, ut delinquens congrua poena puniatur.	<b>Can. 1446 - § 1.</b> Qui proprio Hierarchae legitime praecipienti vel prohibenti non obtemperat et post monitionem in inobedientia persistit, ut delinquens congrua poena puniatur.
	<b>§ 2. Qui obligationem secreti pontificii servandi violaverit poenis, de quibus in cann. 1429 et 1430, puniatur.</b>
	<b>§ 3. Qui non servaverit officium exsequendi sententiam executivam vel decretum, quo poena irrogatur, congrua poena puniatur, non exclusa excommunicatione minore et suspensione.</b>
	<b>§ 4. Qui communicare neglexerit notitiam de delicto, cum ad id exsequendum iure canonico teneatur, puniatur ad normam cann. 1429 et 1430, adiunctis quoque aliis poenis pro delicti gravitate.</b>